[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 «29» мая  2015года               № 26

	О рассмотрении протеста прокурора Кардымовского района Смоленской области на решение Совета депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

Рассмотрев требования, изложенные в протесте прокурора Кардымовского района Смоленской области от 27.02.2015г. №02-25-2015 на решение Совета депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 19.12.2014г. №42 «О бюджете Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области на 2015 год», руководствуясь Уставом Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, Совет депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области второго созыва
Р Е Ш И Л:
1.Удовлетворить протест прокурора Кардымовского района Смоленской области от 27.02.2015г. №02-25-2015 на решение Совета депутатов Каменского  сельского поселения  Кардымовского района Смоленской области от 19.12.2014 №42 «О бюджете Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области на 2015 год».
           2.Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Каменского  сельского поселения  Кардымовского района Смоленской области от 19.12.2014 №42 «О бюджете Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области на 2015 год»:
- «19. Настоящее решение опубликовать в газете «Знамя труда».»
3.Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области и обнародовать путем размещения на информационных стендах.
4. Решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.

           Глава муниципального образования
 Каменского сельского поселения
Кардымовского района
Смоленской области                                                                                В.П. Шевелева

image1.png